

J.R. Ejendomme Århus ApS
Øster Kingelvej 13, 8250 Egå

CVR-nr. 42 17 67 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Lars Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.R. Ejendomme Århus ApS Øster Kingelvej 13 8250 Egå
	CVR-nr.: 42 17 67 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kramhøft
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	J.R HOLDING ÅRHUS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294.181 kr. mod 59.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.684 kr. mod 32.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/10 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	294.181	59.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.871	-11.830
Driftsresultat	174.310	47.313
Øvrige finansielle omkostninger	-129.732	-6.165
Resultat før skat	44.578	41.148
Skat af årets resultat	-9.894	-9.034
Årets resultat	34.684	32.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.684	32.114
Disponeret i alt	34.684	32.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.967.349	1.745.170
Materielle anlægsaktiver i alt	4.967.349	1.745.170
Anlægsaktiver i alt	4.967.349	1.745.170
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.500	93.750
Tilgodehavender i alt	377.500	93.750
Likvide beholdninger	623	0
Omsætningsaktiver i alt	378.123	93.750
Aktiver i alt	5.345.472	1.838.920

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.798	32.114
Egenkapital i alt	106.798	72.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	319.714	323.724
Hensatte forpligtelser i alt	319.714	323.724
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	4.332.639	1.224.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.332.639	1.224.059
Kortfristet del af langfristet gæld	183.567	140.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.402	43.362
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.904	7.920
Anden gæld	19.448	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.321	219.023
Gældsforpligtelser i alt	4.918.960	1.443.082
Passiver i alt	5.345.472	1.838.920
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	32.114	72.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.684</u>	<u>34.684</u>
	<u>40.000</u>	<u>66.798</u>	<u>106.798</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/10 - 31/12 2020
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.516.206	1.365.050
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-183.567</u>	<u>-140.991</u>
	<u>4.332.639</u>	<u>1.224.059</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.611.222</u>	<u>776.656</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, t.kr. 4.550, har selskabet deponeret følgende:

Ejerpantebrev t.kr. 1.712, med pant i ejendommen Øster Kringelvej 13, Egå

Skadeløsbrev t.kr. 375, med pant i ejendommen Øster Kringelvej 13, Egå

Ejerpantebrev t.kr. 827, med pant i ejendommen Øster Kringelvej 11, Egå

Ejendommenes bogførte værdier pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.967

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.R HOLDING ÅRHUS ApS, CVR-nr. 27454623, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
